NOCTAHOBJIEHUE
AJIMUHUCTPAII A

PpIOuHCKOro MyHHIMNAIBLHOIO paiona

oT 7’5 /0/20/3/ No MQ

O BHeceHMM WU3MEHCHHH B
IIOCTaHOBJIEHUE aIMUHUCTPAIUH
PriOuHCKOTO ~ MYHHUMIIAIBEHOIO
pariona ot 27.02.2019 Ne 383

B coorBercTBuUM ¢ pemeHueM MyuununansHoro Cosera  PRIGHHCKOTO
MyHULMnaneHoro panona or 23.09.2021 Ne 113 «O BHeceHMUM U3MEHEHUH B pelleHUe
Mynuuunansaoro Cosera PpIGMHCKOTO MyHULMIATILHOTO paioHa oT 17.12.2020 Ne 22
«O Oromxere PpIOMHCKOTO MYyHHIMIIATLHOrO padtona wua 2021 rog ¥ Ha IUIAHOBBIM
nepuoxn 2022 u 2023 rogosy», aAMUHACTPALKS PEIGUHCKOrO MyHUIMITANILHOTO paifoHa

[TOCTAHOBIJISET:

1. Brectm wusMeHEHMs B IOCTAHOBJIECHHE AAMWUHUCTPAUMH PBIOHMHCKOTO
MyHALMIANBHOrO paiiona oT 27.02.2019 Ne 383 «OO6 yTBeprkaeHMM MYHUUMIIAILHOM
IPOrpaMMBl  «OJKOHOMHMYECKOE pasBUTHE B PHIOMHCKOM MYHMIMIAILHOM pailoHey,
COIVIaCHO NPUIIOKEHHUIO.

2. Ony6mukoBaTh MOCTaHOBIEHHE B CPEACTBAX MACCOBOM MHGMOPMAIMH U
pasMeCTUTh Ha O(QULMAILHOM CaiTe agMHUHHCTpauuy PBIGUMHCKONO MYHULMIAIBEHOTO
paiioHa B CETU <<MHT6pI-iC'I‘)).

3. ITocTraHoBIEHNE BCTYNAET B CHITY C MOMEHTA IIOANIMCAHUS.

4. KOHTpPOJIb 32 MCIIOTHEHUEM IIOCTAHOBJICHYS BO3JIOKUTL HA 3aMECTUTENS [JIABEI
aIMUHMCTPAllMM — HayaJbHUKA YNPaBJICHUS SKOHOMMKM M (DUHAHCOB aIMUHUCTpALIUY
Pri6unckoro myHuuumnaisHoro patona 0.1, Kycrukosy.

W.o. rmasel PeI6UHCKOrO

MYHULMIIAILHOrO paiioHa T.JO. Kpymuxosa







[Tpunoxenue

K [TOCTaHOBIEHHUIO
aIMMHUCTpalK PRIGUHCKOTO
MYHMIMITANILHOrO paiioHa

or B. 102021 N 426G

VIameHeHus, BHOCUMbIE B MyHHLMIIATBHYIO [IPOrpamMmy « JKOHOMUYIECKOE Pa3BUTHE B
PrIGMHCKOM MYHHUIMIIATEHOM PaiOHEY

1. Manoxuts paspen «O6beM QUHAHCHPOBAHUS MYHUIMIATBHON MPOrPaMMEL, B
TOM 4YHCJIE TIO FOJIaM peau3aluy, TriC. py6rnei» ITacnopra MyHULMTIATEHOM POrpaMME]

B CHCI[yIOH_ICI‘/JI peOaKInm:

«O6veM buHAHCUPOBAHUS

MYHUUUIIAIBHON IPOTrPaMMBI, B TOM
YyCJIe 10 FOAaM pealin3aluu, ThIC.

pyOneit

Bcero o MmyHununansHoi nporpamme —
1799,5 TrIC. pyONelt, B TOM YuCIIE:

2019 rom —397.4 TrIC. pyOnei;

2020 rog — 412,7 tic. pybnei;

2021 rog — 715,4 TrIC. pyOnei;

2022 rog — 167,0 TeIc. pybnei;

2023 rox - 107.0 teic. pybneii»

2. Mznoscuts Tabuuiy npunoxenus 1 x [Iporpamme B cenyromeit peaakiyu:

«McTouHUK (pUHAHCHPOBAHNUS Bcero, OneHka pacxoaos
ThIC. pYO. (TBIC. PYO.),
B TOM YHCJIE 110 TOJIaM peasu3aiiu

2019 2020 2021 2022 2023

roJ rox rox rox ron
OcHOBHOE MEPOTIPUATHE 13204 298,2 4127 581,5 20,0 8,0
«Pa3BuTHe NOTPeOUTENLCKOTO '
phIHKa B PEIOMHCKOM
MYHHIHIIQIEHOM pailoHe
MecTHBIH O10IKET, 136,7 53,7 42.0 13,0 20,0 8.0
JENCTBYIOLINE PACXOIHBIC
o0s13aTenseTBa
O6nacTHOH GIOIKET 1126,8 2445 370,7 511,6 - -
BromxeTs! nocenenuit 56,9 - - 56,9 - -
OCHOBHOE MepoIpHsTHE 411,9 80,0 - 1139 127 91,0
«PazBuTHE CyOBEKTOB MaJIOTO
U CPEIHEro
NpeIPHHUMATENILCTRA




PrIGHHCKOrO MyHHIETIANLHOTO
paiioHa

MecTrslit 6romKer,
NEUCTBYIOIIUE PACXOLHEIE
00s13aTenbCTRA

411,9

80,0

127

91,0

ObnacTHo# 6romKeT

OcHoBHOE MeponpusTHE
«IToBrImenue
UHBECTULMOHHON
[IPUBJIEKATEIIEHOCTHU
Pri6unckoro
MYHUIIMITAILHOTO paonan

67,2

19,2

20,0

20,0

8,0

MecTHB# B10mKET,
JNEUCTBYIOLINE PACXOMHBIC
00s13aTeNLCTRA

20,0

20,0

8,0

O6acTHOHR GIOmKEeT

Hroro no mynumumansHoi
IporpaMmme

1799,5

412,7

715,4

167,0

107,0

MecTHbli 610/0KET,
JEACTBYIOUIUE PACXOIHBIC
00s13aTeNILCTBA

615,8

42,0

146.,9

167,0

107,0

Obnacraoi 6romKeT

1126,8

2445

370,7

511,6

BroIoKeTs! mocenenui

56,9

56,9

-»

3. Vianoxuts Tabnuiy [punoskenus 2 x [Iporpamme B cnenyroweit penakimu:
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